
ZARZADZENIE Nr 136.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 4 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań  

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 257, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2016rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2016 z dnia 6 stycznia 2016 roku planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych dla gminy  Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  54 545 873,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        52 000 298,48 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        2 545 574,94 zł. 

 

 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej  

w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 896 746,99 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie         45 319 543,28 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie        7 577 203,71 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2016 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Burmistrz 

   /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 136.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 4 sierpnia 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 10 375 741,49 0,00 14 712,00 10 390 453,49 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45 619,00 0,00 14 712,00 60 331,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 119,00 0,00 14 712,00 33 831,00 

bieżące razem: 51 985 586,48 0,00 14 712,00 52 000 298,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 545 574,94 0,00 0,00 2 545 574,94 

Ogółem: 54 531 161,42 0,00 14 712,00 54 545 873,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 136.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 4 sierpnia 2016r. 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

6722464,47 6689464,47 6296123,47 4811340,47 1484783 93241 187800 112300 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6722464,47 6689464,47 6296123,47 4811340,47 1484783 93241 187800 112300 0 0 33000 33000 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

6026654,47 5993654,47 5981654,47 4713234,47 1268420 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6011654,47 5978654,47 5966654,47 4713234,47 1253420 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed 
zmianą 

11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

316010 316010 173710 2000 171710 0 30000 112300 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 331010 331010 188710 2000 186710 0 30000 112300 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

175377 175377 155377 50900 104477 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175377 175377 155377 50900 104477 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 

przed 
zmianą 

20377 20377 20377 0 20377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20377 20377 20377 0 20377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

6677 6677 6677 0 6677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4677 4677 4677 0 4677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

12009106,49 11981871,49 1857823,49 992622 865201,49 0 10124048 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14712 14712 14712 0 14712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12023818,49 11996583,49 1872535,49 992622 879913,49 0 10124048 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

45619 45619 45619 0 45619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14712 14712 14712 0 14712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60331 60331 60331 0 60331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                         
MOPS 

przed 
zmianą 

45619 45619 45619 0 45619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14712 14712 14712 0 14712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60331 60331 60331 0 60331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

52882034,99 45304831,28 30415668,43 19455443,23 10960225,2 2965349 11164618,85 124300 150000 484895 7577203,71 7577203,71 824000 0 

zmniejszenie -22000 -22000 -22000 0 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36712 36712 36712 0 36712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52896746,99 45319543,28 30430380,43 19455443,23 10974937,2 2965349 11164618,85 124300 150000 484895 7577203,71 7577203,71 824000 0 



 

Załącznik Nr 3 Zarządzenie Nr 136.2016 Burmistrza Halinowa z 4 sierpnia 2016r. 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

852     Pomoc społeczna 9 899 096,00 14 712,00 9 913 808,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19 119,00 14 712,00 33 831,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 119,00 14 712,00 33 831,00 

 

 

Razem: 10 84 935,59 14 712,00 10 099 647,59 

  

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 9 899 096,00 14 712,00 9 913 808,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

19 119,00 14 712,00 33 831,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 119,00 14 712,00 33 831,00 

Razem: 10 084 935,59 14 712,00 10 099 647,59 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 136.2016 z 4 sierpnia 2016 roku. 

 

Zmiany  w planie dochodów i wydatków w dziale 852, rozdziale 85213 dokonano na podstawie pisma 

Nr FIN-I.3111.17.37.2016 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 sierpnia 2016r. o zwiększeniu 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

Zmiany planu wydatków w dziale 750 i 851 mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 
 

 

 

          Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski 


